№ 3139/2018 г.	
	ОСЪЖДА "КИУИ" ЕООД, ЕИК:201905215, със седалище и адрес на управление : гр. С., ул. „Перник“ №97, ет. 5, ап. 18, да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - София при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер 5025 лв. (пет хиляди и двадесет и пет лева) за касационна инстанция. Решението е окончателно.